Sorocaba,  ........ de ....................... de 202....

Carta de Apresentação

Ilmo. Sr.
Diretor Clínico
Hospital Santa Lucinda

 Venho apresentar o Dr. .....................................................

CRM nº............, especialidade ......................................, solicito

que venha a ingressar no Corpo Clínico do Hospital Santa Lucinda.

Atenciosamente,

Assinatura: __________________________________

Dr.(a) ........................................................................

Médico(a) do Corpo Clínico do HSL

         CRM nº ....................